ВОРОБЕЙНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14  декабря  2020г . № 38
с.Воробейня

	О внесении изменений в муниципальную программу Воробейнского сельского поселения «Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения» (2020-2022 годы)»

               В соответствии с постановлением  Воробейнской сельской администрации                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   от 16.12.2019 г. № 61 «Об утверждении Перечня муниципальных программ (подпрограмм) Воробейнского сельского поселения на 2020-2022 годы»»

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Воробейнского сельского поселения «Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения» (2020-2022 годы)», утвержденную постановлением Воробейнской сельской администрации от 16.12.2019г № 61 «Об утверждении муниципальной программы Воробейнского сельского поселения «Комплексное социально-экономическое развитие  Воробейнского сельского поселения» (2020-2022 годы) (в редакции постановлений от 26.02.2020г.№ 7 ,от 20.07.2020г. № 21  ) следующие  изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы  «Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения» (2020-2022 годы) позицию «Объемы бюджетных
ассигнований на  реализацию  муниципальной  программы» изложить в редакции: «общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы –      15227003,64 рубля, в том числе: 2020 год – 5639418,64рубля,   2021 год – 4742265,00 рублей;   2022 год -4845320,00 рублей.»
	1.2.  Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции»
Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Источники
и направления
расходов
	Объем финансирования,  руб.

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Всего,
в том числе:
	5639418,64
	4742265,00
	4845320,00

	за счет целевых межбюджетных трансфертов
	2445344,64
	2463510,00
	2612533,00

 1.3.  Раздел «Перечень  основных мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению.

Глава Воробейнского
[bookmark: Par3285]сельского поселения                          			                        В.В. Дожидаев